
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 1 SoD č. 1211/2017 )  č.: ZL 04

            Datum: 14.8.2017

Předmět změny: 

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: ANO 113 998,18 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena:

Přípočty: 113 998,18 Kč  

Odpočty: 0  

CENA  CELKEM 113 998,18 Kč (bez DPH)

Přílohy: rozpočet Listů A4: 1
CN subdodavatele Listů A4: 0
příloha PD fotodokumentace Listů A4: 1
celkem Listů A4: 2

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum:

Objednatel:  souhlas Datum:

Dodavatel:  souhlas Datum:

TDO:  souhlas Datum:

1 PMS PRAHA Rozpočet: PŘÍPOČTY ODPOČTY

1 Rekonstrukce budovy Senovážná 995/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) celkem (Kč) celkem (Kč)

Díl: 961 Přípravné a pomocné práce
1 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti - 

ručně v uzavřeném 

prostoru

m3 33,51 1 768,00 59 245,68 59 245,68

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. 

hmot na skládku do 1 

km t 54,42 137,00 7 455,54 7 455,54

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za 

každý další 1 km t 1 034,06 12,00 12 408,72 12 408,72

6 979082111R00 Vnitrostaveništní 

doprava suti t 54,42 190,00 10 339,80 10 339,80

8 979990001R00 Poplatek za skládku 

stavební suti t 54,42 400,00 21 768,00 21 768,00

Celkem za 961 Přípravné a pomocné práce 111 217,74 111 217,74

PŘÍPOČTY + ODPOČTY CELKEM 111 217,74 111 217,74 0,00

Vedlejší rozpočtové náklady % 2,5 2 780,44 

Základ pro DPH 113 998,18 

DPH % 21 23 939,62 

Cena za objekt celkem 137 937,80 

Za technický dozor (Project Management Service s.r.o)

Jméno:

Datum:

Podpis:

zhotovitel po konzultaci s TDI

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : ZL04-vyklizení suti v podkroví 

N 7 NP. byl při bouracích pracech za ostěním podstřešního pláště zjištěna suť a odpad z předchozích stavebních činnostech. Bylo

přistoupeno k jejímu odstranění dle standardu položkového rozpočtu. Přílohou je fotodokumentace suti a odpadu.

Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“

Nepředvídatelné vyklízení suti v podkroví 7 NP

interiér budovy, jednotlivé prostory budovy - 7 NP. (podrobněji v Popisu a odůvodnění změn)

Změny PD - není

Příloha: 1. Položkový rozpočet, 2. Fotodokumentace

není 


